＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い        2014年 7月 11日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本学ではこの度、京都府立植物園の 90周年企画として開催されます「夏休み！

まゆまろラジオ体操」にあわせて、本学国際文化学科のダシュ ショバ ラニ准教授に

よる「インドおどり体験」を開催いたします。

今回の「インドおどり体験」では、インドの民族衣装のサリーをつけて、インド東部

のオディシャー州の賛歌のおどりを行います。

 つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介

いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

「インドおどり体験」を開催

2014/07/20（日） 7:45～8:45

１．日  時 2014年 7月 20日（日）7:45～8:45 ※雨天中止

２．会  場 京都府立植物園内 大芝生地

３．担当教員 ダシュ ショバ ラニ准教授（国際文化学科）

４．対  象 小学生と保護者

       ※ラジオ体操はどなたでも参加できます。

５．お問い合わせ先 大谷大学 企画課 【直通電話 075-411-8115】

６．参考 URL   http://www.pref.kyoto.jp/koho/kaiken/documents/26062002.pdf

７．備  考 まゆまろ企画の「夏休み！まゆまろラジオ体操」は、

7/19、7/21も 7:45から開催します。

事前申込不要

       高校生以上は入園料（一般 200円、高校生 150円）が必要